Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБАСТИ

РЕШЕНИЕ

 03 августа 2021 года
№ 63/485
О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты
Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва
по Бокситогорскому одномандатному избирательному округу № 12 Хлопенкова Степана Юрьевича

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Бокситогорского муниципального района Ленинградской области для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Бокситогорскому одномандатному избирательному округу № 12 Хлопенкова Степана Юрьевича, выдвинутого ЛЕНИНГРАДСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,
в соответствии с пунктом 1 статьи 43 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 26 областного закона
от 01 августа 2006 № 77-оз "О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области", территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Бокситогорскому одномандатному избирательному округу № 12 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва
по Бокситогорскому одномандатному избирательному округу № 12
Хлопенкова Степана Юрьевича, в количестве двух человек (список прилагается).

2. Выдать доверенным лицам удостоверения установленного образца.

3. Направить список доверенных лиц в участковые избирательные комиссии №№ 1-2, 4-6, 8-34, 852, 862-865.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области И.Б. Бойцеву.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                         Е.В. Андрюхина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                               И.Б. Бойцева
Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

от 03 августа 2021 года № 63/485
СПИСОК

доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва
по Бокситогорскому одномандатному избирательному округу № 12
Хлопенкова Степана Юрьевича

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование места работы

(в случае отсутствия места работы – род занятий),  занимаемая должность

	1
	2
	3
	4

	1
	Осипов
Анатолий Алексеевич
	20.06.1941
	пенсионер

	2
	Южанина
Евгения Михайловна
	08.10.1967
	пенсионер

PAGE